764 TUBI E RACCORDI DI SCARICO
F02 TUBI E RACCORDI DI SCARICO AD INNESTO BAMPI
06593 TORRETTA DI VENTILAZIONE A INNESTO
IN PP GRIGIO
0659302 Ø50 mm  PZ 1 10 55,9740
0659304 Ø75 mm  PZ 1 5 62,1490
0659306 Ø110 mm  PZ 1 5 70,0910
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06594 ROSONE BIANCO IN PP PER CANOTTO
WC
0659402 Ø90 mm BR0S0090 PZ 1 15 6,4923
0659404 Ø110 mm BROS0110 PZ 1 15 6,4923
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF
06596 GUARNIZIONE MONOLABBRO IN NBR
0659602 Ø32 mm RING0032 PZ 1 71 0,2546
0659604 Ø40 mm RING0040 PZ 1 56 0,2673
0659606 Ø50 mm RING0050 PZ 1 56 0,2928
0659607 Ø75 mm RING0075 PZ 1 10 0,5092
0659608 Ø90 mm RING0090 PZ 1 10 0,6365
0659610 Ø110 mm RING0110 PZ 1 1 0,6747
0659612 Ø125 mm RING0125 PZ 1 1 1,0693
CODICE VARIANTE COD.PROD. U.M. LISTINOM.V. CF